
Příloha k protokolu o SZZ é. Diplomant: Jana Bartošová

Studijní obor: Výchova ke zdraví

Vedoucí bakalářské práce: doc. PaedDr. Milada Krejčí, CSc.

Vysoká škola: Jihočeská univerzita
Pedagogická fakulta

Katedra: Katedra qýchovy ke zdravi

Dafum odevzÁániposudku: 20. 5. 20L2

POSUDEK BAKAL,ÁŘsKB pnÁcE

zpracování aedukační účinnost weboých strarrek Jóga pro děti

; předkládaná bakalařská práce posluchačky Jany BartoŠové je zarnéÍena na
!, _ _ __ t

i,problematiku zdravotně edukačních benefifu cvičení jógy u věkové pofulace ŽákŮ mladŠÍho

i školollro věku a staršího školrího věku. Tato problematika je v oblasti duŠevní hYgienY a

.montálního zÁravídítěte v EU vysoce aktuální a v česlaých podmÍŇách doposud Poněkud oPomíjená,

Z hlediska obsahového je předložená bakalrářská práce ěleněnavyváŮsné. Teoretická Část obsahuje 44

i]snan, výzkumná 30 stran a zpracované webové stránky Jóga pro děti.

V teoretické části bakalářské práce jsou zÁašile ana|yzovány dosfupné ěeské a zabrmiěni

zdroje informací věetně ontogenetifiých, psychic§ých a sociálních konsekvencí ŽivotosPrávY

životního stylu dítěte školního věku. Celá část je z hlediska Úpravy textu zPracována PeČlivě.

nedostatky se v bakalrářské práci nevyskytují. Pečlivě je zpracovánataké kapitola týkající se

webových stránek ajejich využití v edukaci ke zdravi dítěte,

Ve qýzkumné části práce autorka uvádí výsledky dotazníkového Šeření a verifikaci

předpokladů, Zpracování výsledků do gafri je pro ětenáře náuarné a vypovídající,

ky ukazují dvě zásadní skuteěnosti. Jednak, že respondenti mají vysoky zájem o webové

daného typu a jednak že tento §p cvičebního programu jim vyhowje, je pro né zajimavy a

by webové stránlry dále rozšiřovat. lntervenění program, který je na webových strránkách

je snadno použitelný v jakémkoliv edukaěním prosředí. Je vŠak nutná znalost jógových



Záv&em konstatuji, že výsledky této bakalrářské práce jsou velmi důležité pro výchovu ke zdraví

u dětÍ, a dále jsou inspirativní pro praxi rodičů, cvičitelů i učitetů. Vlastní realizace progrírmu a celého

výzkumu svědČÍ o vysoké erudici autorky v dané oblasti, což je výborné z hlediska jejího sfudijního

zaméření.

Závérz Předkládaná bakalrářská práce splňuje požadované nároky a doporučuji ji k obhajobě.

OtáEl<J, určené k obhajobě:

1. Jakýje cíltat. dětskéjógy?

2. Čim si vysvětlujete tak vyso§ý (až jednoznačný) zÁjemo webové stránky pro děti? Graf 3

výborně
Náwh na klasifikaci diplomové práce:

.ž.?r. q
...........1..... 

/.
podpis vedoucí diplomové ptáce

Českých Budějovicích, dne 20. 5. 2012


